pen'ru congruă.

Concurenţii vor înainta cererile instruite
conform prescriselor legii, subsemnatului ofi
ciu în terminul anunţat. In acest timp con
form dispoziţiilor regulamentare se pot pre
zenta în parohie pentru a cânta în biserică,
respective a celebra şi cuvânta.

Haţeg, în 15/28 Iunie 1909.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac

tului Haţeg în conţelegere cu comit, parohial.
Mr. C orn el P o p e sc » ,

protopresbiter.

[219] 1 -3

Publicaţiune.
Pentru liferarea de:
1. Pâne de grâu curat.
2. Franzele făcute din făină de grâu

ourat cu lapte.
3. Făină de grâu ourat Nr. 2 şi 3.